
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

 

П Р И К А З 

 

«02» сентября 2024 г.                                                                     № 92-О 
 

Об утверждении графика 

индивидуальных консультаций 

В целях повышения качества подготовки к ГИА выпускников  11-х 

классов в МАОУ СОШ № 95  приказываю: 

1. Свириденко Ю.А., заместителю директора, организовать сбор 

информации для утверждения графика проведения консультационных 

занятий по подготовке к ГИА выпускников 11-х классов. 

2. Утвердить график проведения консультационных занятий по 

подготовке к ГИА выпускников  11-х классов (приложение № 1). 

3. Утвердить график индивидуальных консультаций администрации и  

учителей – предметников  с родителями выпускников  11-х классов МАОУ 

СОШ № 95  (приложение № 2). 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                         И.Б.Пасичник 

 

С приказом ознакомлены: 
Свириденко Ю.А.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 02.09.2024№ 92-О 

 

 

График проведения консультационных занятий по подготовке к ГИА 

выпускников  11-х классов 

№ Ф.И.О. предметника Предмет Класс День недели, время 

1 Айрапетова А.А. Русский язык 11БГ Суббота, 13.30 

Литература 11БГ Суббота, 13.30 
2 Пасичник И.Б. Русский язык 11А Четверг,14.30 

Литература 11А Четверг,15.30 
3 Торосян И.А. Русский язык 

Литература 

11В Суббота, 14.30 

Суббота, 15.30 
4 Вундцеттель Ж.А. Математика 11А Вторник, 15.10 
5 Трофименко Л.П. Математика 11Б Суббота, 13.00 
6 Майорова А.Е. Математика 11Г Суббота, 13.00 
7 Трофименко Л.П. Математика 11В Среда, 15.25 
8 Свириденко Ю.А. Химия 11В Пятница, 14.30 
9 Слюсаревская О.А. Физика 11АБВ Суббота, 13.30 
10 Маренец А.С. География 11АБВ Вторник, 16.00 
11 Кузнецова О.С. Биология 11В Суббота, 14.30 
12 Сидоренко Г.И. Биология 11ВБ Вторник, 14.30 
 

13 
Гончаренко В.И. Обществознание 11Б Понедельник, 14.40 

История 11Б Понедельник, 15.40 
14 Новикова Н.В. Информатика 11АБВ Суббота, 13.30 
15 Демин Д.А. История 11АГ Понедельник, 16.00 

Обществознание 11АГ Понедельник, 17.00 
17 Дроздова О.А., 

Айзаттулова Н.А. 

Дидыч А.А. 

Кравченко Т.М. 

Английский язык 11АБВГ Суббота 15.00, 15.00 

Исполнитель: зам. директора  Свириденко Ю.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 02.09.2024  № 92-О 

 

 

 

График 

индивидуальных консультаций администрации и  

учителей – предметников  

с родителями выпускников 11-х классов МАОУ СОШ №95 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЧИТЕЛЯ  - 

ПРЕДМЕТНИКИ 

 

Пятница 15.00 – 17.00  

 

Директор И.Б. Пасичник 

 

Администратор ГИА -11 

 в МАОУ СОШ №95 Ю.А. Свириденко  

 

 

 

 

 

Пятница 15.00 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-09T17:52:43+0300
	Пасичник Инна Борисовна




